
日 曜

1 土

2 日

3 月

4 火

5 水

6 木

7 金

8 土

9 日

10 月

11 火

12 水

13 木

14 金

15 土

16 日

17 月

18 火

19 水

20 木

21 金

22 土

23 日

24 月

25 火

26 水

27 木

28 金

29 土

30 日

31 月
予定は変わることがあります。

朝立哨指導
第３学期始業式

学　　　　校　　　　行　　　　事

元　日
冬季休業日

冬季休業日

冬季休業日

冬季休業日

冬季休業日

冬季休業日

冬季休業日

 
 

 
 

成人の日 
 

朝立哨指導　学力診断のためのテスト（4～6年生）②算数➂社会
観点別テスト（1～3年生）②算数➂社会（3年生）
朝立哨指導　学校保健委員会　第１部　健康集会13:10～13:35
　　　　　　　　　　　　　　第２部　協議　13:40～14:30

 
 
 
 

書初め週間（～21日）

委員会活動⑥　４～６年

 
 

1月　行事予定

スマイル給食

１・２年生外国語活動④

 
 

身体測定
人権集会　13:10～13:35

清潔調べ
租税教室6年生②

SC先生来校　１～３年生グループエンカウンター④

星の観察会　18:30　ふれあいルーム　校庭　４年児童保護者　５・６年希望児童
と保護者

第２回資源回収　8:00～10:00

資源回収予備日 
 

朝立哨指導　３学期給食開始　学力診断のためのテスト（4～6年生）②国語➂理科
観点別テスト（1～3年生）②国語➂理科（3年生）


